
Raadsbesluit  780462 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 16 oktober 2012, (778959) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1.   In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 1.100.000,- ex. btw voor 

de realisatie van het recreatief knooppunt; 

2. Het krediet voor een bedrag van € 590.000,- te dekken door de afgegeven POP-

subsidiebeschikking;  

3. Het krediet voor een bedrag  van  € 295.000,- te dekken uit de 'reserve Recreatief 

knooppunt'; 

4. Het resterende krediet van € 215.000,- te dekken uit de knelpuntenpot van het 

investeringsprogramma stedelijke vernieuwing 2010-2014; 

5.   De verdeling van de ISV-knelpuntenpot binnen de (meerjaren)begroting 2013-2016 bij de 

Voorjaarsnota 2013 hier op aan te passen; 

6. Bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 6 november 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


